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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. CBR64723

400 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Sa Tuna, Costa Brava

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Charmig lägenhet med turistlicens och möjlighet till
närliggande parkeringsplats till salu i Sa Tuna, bara 30
meter från stranden.

Lucas Fox presenterar denna charmiga lägenhet belägen i Sa Tuna, Begur,

bara 30 meter från stranden, i ett privilegierat läge som gör att du kan njuta

av havet praktiskt taget hemifrån.

Huset ståtar med en funktionell design och distinkt stil, fördelat på två

våningar. På bottenvåningen finns ett välkomnande vardagsrum/matsal med

ett stort fönster som erbjuder delvis havsutsikt och en öppen spis, ett öppet

kök och ett sovrum med våningssängar. På nedre våningen finns det stora

sovrummet och ett komplett badrum.

Lägenheten har turistlicens, vilket erbjuder stor potential för hög avkastning

under högsäsong. En parkeringsplats i ett säkert garage, bara 50 meter bort,

finns också tillgänglig för ytterligare 40 000 €.

En idealisk fastighet som ett andra hem eller investering i en av de mest

exklusiva vikarna på Costa Brava. Tveka inte att kontakta oss för mer

information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/cbr64723

Havsutsikt,  Naturligt ljus,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Turistlicens,  Inbyggda garderober,

Exteriör,  Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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